Associagao

: ASSOCIACAO DA MULHER UNIMED DF LENCOIS PAULISTA MI/{I’M ;
Rua: Pedro Natdlio Lorenzetti - n°g82 — CEP: 18680-110 - Centro -

E-mail: amu.celi@unimedlg.coog.br - Celular: (14)996483133 Lengéis Pauylista

Cidade: Lencois Paulista — So Paulo - CGC/MF N° 05.938.338/000 1.0 Unimed £
Macatuba

Cficio n° 006/2022

Lengéis Paulista, 06 de Maio 2022.

Prezada Senhora:

Encaminhamos para apreciaco a prestagio de contas da
parcela n° 04 referente ao Fomento n° 009/2022, firmado entre a Prefeitura Municipal de Lengéis

Paulista e a Associagdo Mulher Unimed de Lencois Paulista, composta dos seguintes documentos:

® Anexo 7;

~e Extrato Bancério do periodo;

- Relatério de Atividades do més de Abril de 2022;
) Certidfio de Débitos Tributérios Federais — CND;
® Certificado de Regularidade do FGTS — CRF;

Coloco-me a disposicao para quaisquer informacdes adicionais

Atenciosamente,

Vania Helena Bernardes Bianchini Carrarc
Presidente

Ilma. Senhora

Andressa Gustavo

Setor de Convénios

Prefeitura Municipal de Lengois Paulista



ASSOCIACAO DA MULHER

Rua: Pedro Natalio Lorenzetti -

UNIMED DE LENCOIS PAULISTA

n’ 682 - CEP: 18680-11¢ - Centro -

Cidade: Lencois Paulista — 830 Paulo - CGC/MF N° 05.938.338/0001-02
E-mail: amu.celi@unimedlp.coop.br - Celular: (14)996483133

ORGAO CONCESSOR:
TIPO DE CONCESSAO:
LEX AUTORIZADORA:

ANEXO 7
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
RELACAO DOS GASTOS

Prefeitura Municipal de Lengdis Panlista
Fomento n°® 009/2022
Lei Municipal n® 5.517 / 17 de Dezembro 2021

Associacao

pMlher

Unimed 4%

Lengdis Paulista
Macatuba

OBJETO: Execuciio do Projeto”Vida Huminada”, que visa promover a inclusiio social, educacional e profissional de PeSsoas com

deficiéncias Visual.

EXERCICIO: 2022
ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCIACAO MULHER UNIMED DE LENCOIS PAULISTA
CNPJ: 05.938.338/0001-02
ENDERECO e CEP: Rua Pedro Natalio Lorenzetti, 682 - centro - 18680-110 - Lengois Paulista
TRESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Viania Helena Bernardes Bianchini Carraro
VALOR TOTAL RECEBIDO EM: 13/04/22 RS 3.600,00
. NATUREZA DA
DATA DOC. ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO DESPESA VALOR
07/04/22 Vanessa Aparecida Biz Despesas correntes | Municipal R$ 1.350,00
07/04/22 Silvio Rogério Bis Joaquim Despesas correntes | Municipal R$ 560,00
07/04/22 Anderson Rogério Minstreta Despesas correntes | Municipal R$ 560,00
07/04/22 R.dos Santos e Cia Trasnportes Ltda ME NF 282 Despesas correntes | Municipal R3$ 1.160,40
18/04/22 Parte INSS 03/2022 RS$ 39,60
TOTAL RS 3.670,00

RESUMO DA APLICACAO DOS RECURSOS

Saldo Anterior RS 4.600,29
Recursos Recebidos R$ 3.600,00
Rendimentos Aplicagio Financeira R$ 4,80

Despesas Realizadas R$ 3.670,00
Saldo RS 4.535,09

Lencois Paulista, 06 de Maio de 2022

Declaramos que os valores acima conferem com o Demostrativo Integral das Receitas e Despesas do Exercicio, elaborado nos
moldes das Instrugbes vigentes do Tribunal de Contas do Estado de Sio Paulo

i

Toupiene ———

g

{ Aania Helena Bernardes Bianchini Carraro
PRESIDENTE



ASSOoclacao l

© ASSOCIACAO DA MULHER UNIMED DE LENCOIS PAULISTA Mz{fw

Rua: Pedro Natdlio Lorenzetti - n°632 — CEP: 18680-110 - Centro -

Cidade: Lengois Paulista — Sao Pauls - CGC/MF N° 05.938.338/0001-02 Unim ﬂ
E-maijl: amu.celi@unimedlp.coop.br - Celular: (14)996483133 Lengsis pﬁg
Macatuba

RELATORIO DE ATIVIDADES — ABRIL 2022

1-IDENTIFICACAO

Nome da Entidade: ASSOCIACAO MULHER UNIMED DE LENCOIS PAULISTA
Responsavel pela execugfo: Véania Helena Bernardes Bianchini Carraro - Presidente
Celi Cristina Lopes — CPF : 113.856.818-02

Més de Referéncia: ABRIL - 2022

Termo de Fomento n°: 009/2022.

2-OBJETO DA PARCERIA

Repasse de recursos financeiros para execucdo do Projeto “VIDA ILUMINADA”, que visa promover a
inclusdo social, educacional, e profissional do cidaddo com necessidades especiais e visuais.

3-ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

ATIVIDADES RESULTADOS !
DESENVOLVIDAS | ALCANCADOS/BENEFICIOS NUMERO DE PESSOAS ATENDIDAS
Braile: Exercicios de | Com estes exercicios passam a 1* 2* 3 4 5
formago de frase, entender e escrita e leitura em Semana | Semana | Semana | Semana | Semana

palavras com pinos ¢ | braile;

Musica : exercicios | Melhora o folego e afinacio, 24 23 00 24 23
de vocalise, escalas e manutencdo das cordas vocais; | Atendidos | Atendidos| Atendidos Atendidos |Atendidos
respiragio;

ioldo : exercicios de Melhora na memorizagso, 24 23 00 24 23
ritmOS’ exercicios de Coordenagﬁo motora das maos; Atendidos Atendidos Ateﬂdidos Ateﬂdidos Ateﬂdidﬂs
escala musical;

Artesanato: pintura | Melhora os movimentos de 24 23 00 24 23
em tecido propriocepesio e coordenagio Atendidos | Atendidos | Atendidos| Atendidos Atendidos

motora das mios;

Locomocio espacial: | Auxilia o deficiente visual a se 24 23 00 24 23

procedimentos de locomover com mais seguranga | Atendidos | Atendidos| Atendidos| Atendidos Atendidos|

acfo para adquirir dentro de espacos abertos e

seguranga em se fechados

Aulas de informatica Introdugdo 4 informatica com 24 23 00 24 23
programa Dosvox Atendidos | Atendidos | Atendidos| Atendidos Atendidos]

my



ASsociacao

. ASSOCIACAO DA MULHER UNIMED DE LENCOIS PAULISTA M@{[M I
Rua: Pedro Natalio Lorenzett - 1’ 682 — CEP: 18680-110 - Centro -
Cidade: Lencéis Paulista — Sfo Paulo - CGC/MF N° 05.938.338/0001-02 Eron Y 2
E-mail: amu.celi@unimedlp.coo .br - Celular: (14)996483133 u.rengéis pgg
Macatuba
4- METAS
. P [ g e
Meta Meta Meta Qualitativa Meta
Quantitativa | Quantitativa Proposta Qualitativa
Meta Proposta Proposta Realizada Realizada
o o i e [, - ———————
Oferecer ensino 28 26(Vinte) Atender no minimo | 962, (noventa
para pessoas 70% da demanda, e seis)
com deficiéncia possibilitando a
visual, através inclusio social de
da escrita braile, 100% dos usudrios
Informética e atendidos.
aulas de
Musica.

S-JUSTIFICATIVA/ OBSERVACOES

O nimero de atendimentos néio se manteve em relagfo ao plano de trabatho, devido algumas faltas e
no dia 16 de abril n3o houve aula por ser sdbado de aleluia, essas justificada na folha de presenca dos
alunos de Abril.

6-VALORES EMPREGADOS NO PERIODO

RESUMO DAS RECEITAS

Municipal R$ 3.600,00
Outras R$ 4.108,78
TOTAL | R$7.708,78

RESUMO DAS DESPESAS
R$ 2.470,00
RS 39,60
R$ 1.160,40

; RS 3.670,00 J

Professores

Transporte




Associagao

- ASSOCIACAO DA MULHER UNIMED DE LEN()(}ES PAULISTA Mﬁﬁtﬁf
Rua: Pedro Natilic Lorenzetti - n® 682 — CEP: 18630-110 - Centro -
Cidade: Lencéis Paulista — $8o Paulo - CGC/MF N (5.938.338/0001-02

E-mail: amu.celi@unimedlp.coop.br - Celular: (14)996483133

Unimed | 2

Lengdis Paulista
Macatuba

7-RELACAO NOMINAL DAS PESSOAS ATENDIDAS

_ RELACAO DE ALUNOS
01 Ana Clara Corréa da Silva
02 Angelo Marques
03 Aparecida Sevian Batista
04 Claudice de Oliveira Mathias
05 Daniele Velozo de Lima
06 Denilson Eduardo Abreu
07 Elieser de Oliveira
08 Eloisa Marques de Oliveira
09 Fabiana da Silva
10 Francielle Jeane da Silva
11 Guilherme H. De Souza
12 Hilton Xavier da Silva
13 Jodo Pedro de Souza Pereira
14 Lais Aparecida Lago
5 Linete Maria dos Santos Silva
16 Luciano Alves Garra
17 Maria Paulina Teixeira
1% Marilza Celes Alves
19 Miguel Antonio Januario
20 Murilo Henrique C. de Lima
29 Pablo Everton de Oliveira
22 Renan Pietro Tomas
33 Viviane Cristina dos Santos Oliveira
24 Waldecir Aratijo do Nascimento
a5 Féabio Julio de Oliveira
26 Kevin W. Martins

“

o

VéniadHélena B.B. Carraro

Lengdis Paulista, 06 de maio de 2022,

Presidente

Celi Cristina Lopes
CPF 113.856.818-02



ASSOCIACAO DA M ULHER UNIMED DE L

ENCOIS PAULISTA

Rua: Pedro Natalio Lorenzetti - 3°¢82 CEP: 18680-11¢9 - Centro -
05.938.338/0001-02
996483133

Cidade: Lencéis Paulistq — S%o Paulo - CQC/MY e

E-mail: amu.celi@unimedlg.coog.br ~ Celular: (14)

LISTA PRESENCA ONLINE - Abril de 2022

ALUNOS

Ana Clara Correa da Silva

2/abr
1

Angelo Marques

Aparecida Sevian Batista

Claudice de Oliveira Mathias
3 | Daniele Velozo de Lima
Denilson Eduardo Abrey

7 | Elieser de Oliveira

!

Eloisa Marques de Oliveira
Fabiana da Silva

10 | Francielle Jeane da Silva
Guilherme H. De Souza

1

1

Hilton Xavier da Silva

Jodo Pedro de Souza Pereira
Lais Aparecida Lago

Linete Maria dos Santos Silva

- = - —
SIENERE

Luciano Alves Garra
Maria Paulina Teixeira

Marilza Celes Alves

CIERE

Miguel Antonio Januario
Q
1

Murilo Henrigue C. de Lima

Pablo Everton de Oliveira

"

Renan Pietro Tomas

23 | Viviane C. dgs Santos Oliveira

Waldecir Aratjo do Nascimento

abio Julio de Oliveira
26 kevinW bortns |

!

TOTAL DE PRESENCA |

| [roratoe rauras 2w
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No dia 16 de Abril no houve aula sabado de Aleluia
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Metlher

Unimed |52

Lencois Paylista
Macatuba

ESTAVA EM RECUPERACAO - Obito
27/04

- Cristina Lopes
CPF 113.856.818-02

.-



HSSOCRBQBO

ASSOCIACAO DA MULHER UNIMED DE LENCOIS PAULISTA Mﬁfm

Rua: Pedro Natilio Lorenzetsi - n° 682 — CEP: 18680-110 - Centro -

Cidade: Lengéis Paulista — 830 Paulo - CGC/MF N 05.938.338/0001-02 -m ﬂ

E-mail: amu.celi@unimedlp.coog.br - Celular: (14)996483133 u.l_.efgéjs Pﬁg
Macatuba

[NNF [ Valor Ttota] RetidoINSS
R$1.200,00 |R$ 39,60

Guia 03/2022
INSS —Pg com Recurso Prefeitura

Viénia HeleadBernardes Bianchinj
Presidente

Celi Cristina Lopes
113.856.818-02



efox hitps://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao...
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g ; G336030917299300010
Hoad) ! Consultas - Extrato de conta corrente 03/05/2022 08:35:47
Cliente - Conta atual
Aggéncia 573-8
Conta corrente 40068-8 ASSOCIACAO M U L PAULISTA
bt de 01/04 /2022 até 30/ 04/ 2022
Langamentos
ot Dt Ag.orgem Lote Histérico Docurmento ValorR$  Saldo
balancete movimento
22/03/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior G00C
07/04/2022 0573 99015 40 Transferéncia enviada 556.867.000.005.570 1.350,00 D
07/04 6867 5570-0 VANESSA APAREC
07104712022 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.701 560,00 D
07/04 09:37 SILVIO ROGERIO BIS JOAQUIM
07/04/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.702 560,00 D
07/04 09:37 Anderson Rogerio Mistreta
07/04/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.703 1.160,40 D
07/04 09:38 R. DOS SANTOS & CIA TRANSP
07/04/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.971.200.306.137 21,08D
Tar. agrupadas - ccorrencia 07/04/2022
07/04/2022 0000 00000 855 BB RF Mais Automatico 42 365148 C 0,00C
11/04/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviges 851.011.200.226.185 58,00 D
Cobranca referente 11/04/2022
11/04/2022 0000 00000 855 BB RF Mais Automatico 42 58,00C g00C
13/04/2022 0000 14138 632 Qrdem Bancaria 202.204.130.006.256 3.600,00 C
462008460001-76 MUNICIPIO DE LENCOIS P
13/04/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 3.600,00D 0.00C
18/04/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 41.801 36,60D
18/04 09:15 ASSOCIACAQ DA MULHER UNIME
18/04/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 841.081.200.096.401 1,00D
Tar. agrupadas - ocorrencia 18/04/2022
18/04/2022 0000 00000 855 BB RF Mais Automatico 42 40,60 C 000C
25/04/2022 0000 14397 900 Pix - Recebido 1.261.986.392 80,08 C
25/04 09:15 05938338000102 ASSOCIACAO
25/04/2022 0000 00000 351 BB Rende Faci 9.903 80,08 D Qoo0cC
0000 00000 999SALDO

30/04/2022

Transagdo efetuada com sucesso por: JB528157 VANIA H B B CARRARO.

03/05/2022 09:43
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%‘ % ; G336030917299300009
Sy Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 03/05/2022 09:22:24
Cliente
Agéncia 5738
Conta 40088-8 ASSOCIACAO M U . PAULISTA
Més/ano referéncia ABRIL/2022

RF Mais Automnatico - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2022 SALDO ANTERIOR 4.600,29 946,299211
07/04/2022 RESGATE 3.651,48 4,97 4,10 751,659329 4,869958850 194,639682
Aplicacio 16/02/2022 773,85 2,05 159,322878
Aplicagso 22/02/2022 78,32 0,18 16,120153
Aplicagdo 02/03/2022 52,72 on 10,847685
Aplicacdo 16/03/2022 2.746,59 2,63 4,10 565,368613
11/04/2022 RESGATE 58,00 0,07 0,04 11,924016 4,873358276 182,715866
Aplicagao 16/03/2022 58,00 0,07 0,04 11,924016
18/04/2022 RESGATE 40,60 0,07 8,333744 4,880159652 174,382122
Aplicagdo 16/03/2022 40,60 0,07 8,333744
29/04/2022  SALDO ATUAL 853,43 174,382122 174,382122
Resumo do més E=on
SALDO ANTERIOR 4.600,29
APLICAGCOES (+) 0,00
ESGATES (-) 3.750,08
RENDIMENTO BRUTO (+) 12,47
IMPOSTO DE RENDA (-) 51
IOF (-) 4,14
RENDIMENTO LIQUIDO 322
SALDO ATUAL = 853,43
Valor da Cota
31/03/2022 4,861347509
29/04/2022 4,894032386
Rentabilidade
No més 06723
Ne ano 2,6797
Utimes 12 meses 5,1684
Transagéo efetuada com sucesso por: JB528157 VANIA H B B CARRARD. T f T R o
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

03/05/2022 09:31



0 do Brasil

Extrato

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-cac/#/extratoCdb

Saldo de capital em 04/05/2022: RS 3.680,08
Rentabilidade bruta acumulada: RS 2,06
IR Projetado: RS 0,32
IOF Projetado: RS 0,62
Saldo liquido em 04/05/2022: RS 3.681,20
Resumo do més
Saldo bruto em 31/03/2022: RS 0,00
Aplicagcbes no més: RS 3.680,08
Resgates no més: RS 0,00
IR sobre resgates no més: R$ 0,00
IOF sobre resgates no més: RS 0,00
Saldo bruto em 29/04/2022: RS 3.681,66
Histdrico de movimentagao
Data Historico Valor Capital Juros IR IOF
31/03/2022 Saldo Anterior RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
];_ 44[2022 Aplicacdo RS 3.600,00 RS 3.600,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
25/04/2022 Aplicagdo RS 80,08 RS 80,08 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
29/04/2022 Saldo Final RS 3.681,66 RS 3.680,08 R$ 1,58 RS 0,00 RS 0,00
& 338
309866 e (2)
3 $3,43 Eetiils (1}
T3S, 09 elsn browolt).
1 i ( ’4 :

04/05/2022 09:46

(Y~
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SECRETARIA DE FINANCAS

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Nidmero da Nota | Pag.
83 1M1
Data e Hora da Emissao
30/03/2022 07:31:33
2 _ Codigo de Verificagdo

BESBE BE3A1

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF / CNPJ: 302.968.088-65
Nome / Razdo Social: VANESSA APARECIDA BIZ
Endereco: RUA 7 DE SETEMBRO, 556 - CENTRO
Municipio: LENCOIS PAULISTA
CEP: 18682-042

Inscrigdo

Municipal: 16.692

UF: SP
Telefone: (14) 3268-3124

TOMADOR DE SERVICOS

CPF / CNPJ: 05.938.338/0001-02
Nome / Razao Social: ASSOCIACAO MULHER UNIMED DE LENCOIS PAULISTA
Endereco: RUA PEDRO NATALIO LORENZETTI, 682 - CENTRO
Municipio: LENCOIS PAULISTA

CEP: 18680-110 E-mail: AMU.CELI@UNIMEDLP.COOP.BER

Inscricdo Municipal: 10.460

UF:.SP

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS REALIZADOS

ALFABETIZACAO BRAILLE PARA ALUNOS COM DEFICIENCIA VISUAL.

Caédigo do Servico
8541-4/00 - PROFESSOR AUTONOMO

8.02 - Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza

Valor dos servicos (R$)  |Valor total das deducBes (R$) |Base de célculo (RS$) Aliquota 1SS (%) \Valor do ISS (R$)
4.350,00 0,00 1.350,00 0,000000 0,00
Informacdes de Tributos Lei 12741/2012 | > P il el
RETENCOES Valor liquido(R$)
I]SS (R$) IRRF (R$) INSS (R$) PIS (R$) COFINS (R$) |CSLL {(R$) Total retido (R$)
i i 0,00 0,00 0,00 ; 0,00 1.350,00
| VALOR TOTAL DA NOTA EM REAIS:I R$ 1.350,00]
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Complementar N°® 79 de 20/11/2012.

Os valores de PIS e COFINS (Lei 12.741/2012) foram declarados pelo Prestador de Servigo.
Esta NFS-e foi emitida por prestador de servigos autdnomo.

Uma via desta NFS-e foi enviada para o Tomador de Servigos por e-mail.
Atividade com ISS fixo.

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada no site hitps:/fapl2.lencoispaulista.sp.gov.brinfs ou através da leitura do QR-Code.

Data de Impressao: quarta-feira, 30 de margo de 2022 - 07:31

!

=

Consultas - Emissao de comprovantes

about:blank

(G3310709333683221
07/04/2022 09:50:00

e7/e4/2022 -
857300573

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

@9:39:04
ese2

CLIENTE: ASSOCIACAO M U L PAULISTA

AGENCIA: ©573-8 CONTA: 40.068-8
DATA DA TRANSFERENCIA @7/e4/2022
NR. DOCUMENTO 556.867.000.005.570
VALOR TOTAL 1.350,00
s#x¥+*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: VANESSA APARECIDA BIZ *

AGENCIA: 6867-5 CONTA: 5.578-0

NR. DOCUMENTO 550.573.089.040.068

NR.AUTENTICACAO 9.F81.332.A86.0E6.604

Transacao efetuada com sucesso por. JB528157 VANIA H B B CARRARO.



LOGOMARCA

Dados do Contribuinte

Nome/Razio Social CPF/CNPJ
SILVIO ROGERIO BIS 324.038.648-89
Inscri¢gdo Municipal Inscri¢io Estadual/RG E-mail

5460

Enderego Complemento  Bairro

Mario Salomao, 188 Jardim da Colina

fé}dfﬁﬁ%U DO TIETE / SP ?%50—000 TR m“ﬂ IE“!HH

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA (NFS-¢)

Data/Hora Emissao Competéncia No. Controle No. NF Pagina Chave de Seguranga
30/03/2022 14:40 03/2022 00284896 00000003 ldel 2WPS-8W4E-5E1B-0B8Z-8S6R
Dados do Tomador
Nome/Razio Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO MULHER UNIMED DE LENCOIS PAULISTA 05.938.338/0001-02
Inscrigio Municipal Inscricdo Estadual/RG E-mail
10460 amu.celi@unimedlp.coop.br
Enderego Complemento Bairro
RITA PEDRO NATALIO LORENZETTI, 682 CENTRO
C eUF CEP DDD/Fone
LENCOIS PAULISTA / SP 18680-110
Fatura N/ Vencimento Valor Fatura Nf Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Descrigdo do Servigo
Aula de Musica (Coral e Instrumentos) para Alunos com Deficiencia Visual.

Base de Calculo das Retengdes
0,00 % (PIS) R3 0,00 (-) 0,00 % (INSS) RS 0,00 () ISSQN Retide R$ 0,00
0,00 % (COFINS) RS 0,00 (=) 0,00 % (IRRF) R$ 0,00 () Desconto Incondicional ~ R$ 0,00 (+)
0,00 %(CSLL) RS 000 () Total Ret.Federais RS 0,00 Desconto Condicional RS 0,00 (9
Outros Descontos RS 0,00 (-)
Valor Liquido a Pagar R$ 560,00
l_ | Valor do 150N 11,20 | Valor Total da Naiah :;l/ 560,00
| Ativ. | Descrigio da Atividade [Alig(%) ] B.Célculo | Ativ. | Descrigdo da Atividade : Adi B.Cilculo
0802 Instrugao, reinamento, Orientagiol.) 2,0000 560,00
INFORMACOES ADICIONAIS

FORMULARIO FISCAL PADRONIZADO CONFORME DECRETO 59 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2007

*Para verificagdo da autenticidade desta NFS-e acesse: www.webfiscotecnologia.com.br/issqn/nfea/
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARACU DO TIETE

i} Secretaria Municipal da Fazenda
v Central Tributéria - ISSQN
i W RUA PEREIRA DE REZENDE, 334, CENTRO - IGARACU DO TIETE/SP (14) 3644.1360
Recebi(emos) de:SILVIO ROGERIO BIS NOTA FISCAL ELETRONICA
0S SERVICOS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL ELETRONICA. N/00000003
: Chave de S
Data Assinatura do Recebedor 2ZWPS-8W4E-SE1B-0BRZ-8S6R




fox . hitps://autoatendimento?.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao...

; g { G3310709333683221
Consuitas - Emisséo de comprovantes 07/04/2022 09:42:25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@e7/e4/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.42.25

8573800573 oees3
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAD M U L PAULISTA
AGENCIA: ©573-8 CONTA: 40.068-8

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EB890000020220407123048683976788
CNPJ DO PAGADOR: 5.938.338/00801-02
VALOR: 560,00
TARIFA: 5,54
DATA: @7/e4/2022 - ©9:37:19
DESCRICAO: NF @26 Prestacdo de Margo

PAGO PARA: Silwvio R Bis Joaguim

CPF: *¥%%_038.648-%*

CHAVE PIX: 32403864889

INSTITUICAO: 6@7456948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6978 - CONTA: ©2000600000000018058
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 07/04/2022 - ©9:37:20

DOCUMENTO: 048701
AUTENTICACAQ SISBB: A.B84.263.A90.08D.E50

ntral de Atendimento BB
404 0o01
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0888 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@88 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 6088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB528157 VANIA H B B CARRARO.



LOGOMARCA

Dados do Contribuinte
Nome/Razao Social CPF/CNPJ
ANDERSON ROGERIO MISTRETA 283.723.138-06
Inserigdo Municipal Inscri¢do Estadual/RG E-mail
12.165 30.833.694-X andermistreta@gmail.com
Enderego Complemento  Bairro
RUA MARIA DALLA VALLE ROSSI, 87 bk RECANTO REGINA k]
Cidade/UF CEP DDD/Fone
BARRA BONITA / SP 17340-000 (14) 3641.7099 /(14) 99863-5055 Img mmu&“
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA (NFS-e)
Data/Hora Emissdo Competéncia No. Controle No. NF Pégina Chave de Seguranca
30/03/2022 07:36 03/2022 01362407 00000026 ldel 8ZTW-3Z3A-2E5B-1B6W-4Z78B
Dados do Tomador
Nome/Razio Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DA MULHER UNIMED 05.938.338/0001-02
Inscrigio Municipal Inscrigdo Estadual/RG E-mail
ISENTO amu.celi@unimedlp.coop.br
Enderego Complemento Bairro
RI IA SETE DE SETEMBRO, 556 CENTRO
&/UF CEP DDD/Fone
LENCOIS PAULISTA / SP 18682-042
Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor Fatura N/ Vencimento Valor
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Descrigdo do Servigo
ATIVIDADES DE COMPUTACAQ ADAPTADA (PROGRAMAS SINTETIZADORES DE VOZ) PARA ALUNQOS COM
DEFICIENCIA VISUAL.

Base de Célculo das Retencdes
0,00 % (PIS) RS 0,00 () 0,00 % (INSS) RS 0,00 (-) ISSQN Retido RS 0,00
0,00 % (COFINS) RS 0,00 () 0,00 % (IRRF) RS 0,00 ¢-) Desconto Incondicional  R$ 0,00 (=)
0,00 % (CSLL) RS 0,00 (-) Total Ret.Federais RS 0,00 Desconto Condicional RS 0,00 (-)
Outros Descontos RS 0,00 ()
Valor Liguido a Pagar RS 560,00
r Valor do ISSQN | 0,00 | Valor Total da a8 2l 2 560,00
[Ativ. [Descrigiic da Atividade [ Alig.(%) | B.Cileulo | Ativ. | Descrigio da Atividade /1 04%) | B-.Cilculo |
99.00 Contribuinte Tributado Fixo Anual...) 0,00 0,00 2
A
(zs)@\\“ 3
b
INFORMAGCOES ADICIONAIS
##*CONTRIBUINTE TRIBUTADO FIXO ANUAL***
Local de execugiio dos servigos: LENCOIS PAULISTA / SP
FORMULARIO FISCAL PADRONIZADO CONFORME DECRETO 5435 DE 31 DE JANEIRO DE 2.018.
*Para verificagiio da autenticidade desta NFS-e acesse: www.webfiscotecnologia.com.br/issqn/nfea/
..... MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE BARRA BONITA
i Secretana 1 Municipal de Finangas
b e e§ d0 e Gestdo de Tributos - ISS(%]
~C PCA NHONHO DE ALLES 1130, CENTRO - BARRA BONITA/SP (14) 3604.4000
Reccbi{emos) de:ANDERSON ROGERIO MISTRETA NOTA FISCAL ELETRONICA
0S SERVICOS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL ELETRONICA. N/00000026
Chave de Seguranca
Data Assinatura do Recebedor 8ZTW-3Z3A-2E5B-1B6W-4Z78B
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! Consuitas - Emissdo de comprovantes 07/04/2022 09:46:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e7/e4/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©9.46.43

8573800573 8001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M U L PAULISTA
AGENCIA: ©573-8 CONTA: 40.068-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EGO0Be00020220407122836945737202
CNPJ DO PAGADOR: 5.938.338/0001-82
VALOR: 560,080
TARIFA: 5,54
DATA: @7/04/2022 - ©9:37:53
DESCRICAO: NF 284896 Prestacdo de mar¢o

PAGO PARA: Anderson R Mistreta

CPF: *%% _723,138-%%

CHAVE PIX: 28372313806

INSTITUICAO: 84463602 CCPI DA REGIAQ CENTRO OEST
AGENCIA: 3022 - CONTA: O2200000000000560170
TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Notificacaeo enviada em: ©7/04/2022 - @9:37:54

DOCUMENTO: @487e2
AUTENTICACAOQ SISBB: ©.509.FDA.1F6.D8C.188

entral de Atendimento BB

4004 Qgel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

2802 729 5678

Reclamacoes nao  seolucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
©88e 729 2888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesse por: JB528157 VANIA H B B CARRARD.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTAE ;:g;agf;r% Nﬂmef; 33 Noks | Pe
PLrg S
S P 2 e
SECRETARIA DE FINANGAS S8 oo o Hora da Emiesao
: o o 31/03/2022 09:42:55
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Cadigo de Verificagao
B543A D3636
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF / CNPJ: 18.660.706/0001-45 Inscriggo Municipal: 17.372
Nome / Razao Social: R. DOS SANTOS E CIA TRANSPORTES LTDA - ME
Enderego: RUA ROGERIO GIACOMINI, 580 - Gleba NATAL Hl
Municipio: LENCOIS PAULISTA UF: SP
CEP: 18685-070 Telefone: (14) 3264-3479
TOMADOR DE SERVICOS
CPF / CNPJ: 05.938.338/0001-02 Inscricio Municipal: 10.460
Neme / Razdo Social: ASSOCIACAO MULHER UNIMED DE LENCOIS PAULISTA
Endereco: RUA PEDRO NATALIO LORENZETTI, 682 - CENTRO
Municipio: LENCOIS PAULISTA UF: SP
CEP: 18680-110 E-mail: fiscal@unimedIip.coop.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS REALIZADOS
SERVICOS DE TRANSPORTE DOS ALUNOS DO PROJETO VIDA ILUMINADA
REFERENTE A 04 VIAGENS COM VAN
VALOR TOTAL: R$1.200,00
INSS 30% R$360,00 * 11% =39,60
Cadigo do Servigo
4929-9/01 - TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIRCS, SOB REGIME DE FRETAMENTO, MUNICIPAL
16.01 - Servicos de transporte coletivo municipal rodoviario, metroviario, ferroviario e aquaviario de passageiros
Valor dos servigos (R$) [\Valor total das deduces (R$) [Base de calculo (R$) Aliquota ISS (%) Valor do ISS (R$)
1.200,00 ,00 1.200,00 2,903134 34,83
- » _= - —= 1
| Informagdes de Tributos Lei 12741/2012 S P 0.00 RS (o) 0,00
RETENCOES Valor liquido(R$)|
1SS (R9) IRRF (R$) INSS (R$) PIS (RS) COFINS (R$) |CSLL (R$) Total retido (R$)
00| A 39,60 0 0,00 ,00 39,60 1.180,40

VALOR TOTAL DA NOTA EM REAIS: |

R$ 1.200,00}

B
OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Complementar N° 79 de 20/11/2012.
A aute
Os valores de PIS e COFINS (Lei 12.741/2012) foram declarados pelo Prestador de Servigo.
Os valores de retengaio foram declarados pelo Prestador de Servico.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

Uma via desta NFS-e foi enviada para o Tomador de Servigos por e-mail.

Aliquota informada pelo Prestador de Servigos.

nticidade desta NFS-e pode ser verificada no site https:/fapl2 lencoispaulista.sp.gov.brinfs ou através da leitura do QR-Code.

Data de Impresséo: quinta-feira, 31 de margo de 2022 - 09:42
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Z | G3310709333683221
i Consultas - Emissdo de comprovantes 07/04/2022 09:48:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - @9.48.08

573809573 T eeen

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M U L PAULISTA
AGENCIA: ©573-8 CONTA: 40.068-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EC2L2000020220407123449769778491
CNPJ DO PAGADOR: 5.938.338/0001-02
VALOR: 1.160,40
TARIFA: 10,00
DATA: 07/04/2022 - @3:38:20

PAGO PARA: Rivan Transportes

CNPJ: 18.660.706/6001-45

CHAVE PIX: 18668706000145

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0397 - CONTA: ©2800800000000184888
TIPQ DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: ©7/04/2022 - ©9:38:21

DOCUMENTO: ©48783
AUTENTICACAQO SISEB: 9.C€16.143.AF9.C9A.FCB

“mtral de Atendimento BB
)4 egol
tonsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@gee 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 €988

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JB528157 VANIA H B B CARRARO.

about:blank



efi

le 1

4

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao...

2 | G3331809123328521
Emissédo de comprovantes - Autorizavel 18/04/2022 08:16:11

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES EANCO DO BRASIL

18/04/2022 -  AUTOATENDIMENTO - ©9.16.10

0573800573 @ge6

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M U L PAULISTA
AGENCIA: ©573-8 CONTA: 49.068-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E@000000020220418121252616810649
CNPJ DO PAGADOR: 5.938.338/@001-02
VALOR: 39,60
TARIFA: 1,00
DATA: 18/04/2022 - ©9:15:30
DESCRICAD: INSS NF 290

PAGO PARA: Associacao da Mulher Unimed de Lenco
CNPJ: 5.938.338/0001-02

CHAVE PIX: ©5938338080102

INSTITUICAQ: 68746948 BCD BRADESCO S.A.

AGENCIA: 9397 - CONTA: 0OD00000000008660558
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 18/84/2022 - ©9:15:31

DOCUMENTO: e418e1
AUTENTICACAD SISBB: B.925.2AF.E46.E36.9AE

““entral de Atendimento BB

eda eee1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

o8ee 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8800 729 @988

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB528157 VANIA H B B CARRARD.
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co Bradesce S/A

https://www.nel2 bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jst

|

L

bradesco
net empresa

Data da Transacdo: 18/04/2022 - 10h02

N° Controle: 235.216.747.301.431.429

Empresa: ASSOCIACAO DA MULHER UNIMED DE LENCOIS P
Agéncia de Débito: 397 Conta de Débito: 66055-8

CNPJ: 05.938.338/0001-02

Agente arrecadador:
Cddigo de Barras:
Data do Pagamento:
Ndmero do Documento:
Valor Total:
Autenticacdo Bancéria: ;

Modelo aprovado pelo Ato Declaratério Executivo Codac/Cotec NO 1, de 31 de outubro de 2011. ‘,:q\‘\

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF NUMERADO

237 - Banco Bradesco S/A
858100000048 615303852212 100716220942 404367264011
18/04/2022
0716220944043672-6
R$ 461,53

99126574

A transaggo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

na data de pagamento.

0 langamento consta no extrato de Conta-Comrente do cliente ASSOCIACAC DA MULHER UNIMED DE LENCOIS P, junto & Agéncia 397,

Autenticacdo

jdeDOI#2 MPbtgHOT ndGgd6LX XGAXP*ns CoWI2vNR gW2dsn5g kH1S6UKt JHEXDLST
j#*usaa@ 4hyhaTtK fw7/qYrfe sx4slHEN cOGvlJn7 fxtxrLNn 6X*HyDYb IRMXN4OI
TaQuwM8w ADNwYR?g E6XgiYw7 Zs3LOyDo RugEMeV1 RbkUnf@Y 00501822 00410061

SAC - Servico de  Alb Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo oude Fala  Cancekmentos, Reclamagfes e Informagdes.
0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Quvidoria

0800 727 9933

Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

Demaks telefones
consulte o sie
Fale Conosco

18/04/2022 10:10

(o~



@ Receita Federal

Documento de Arrecadacido

de Receitas Federais

CNPJ Razado Sccial
[05.938.338;’0001 -OZJ [ASSOCIACAO DA MULHER UNIMED DE LENCOIS PAULISTA ]

(?emwodeApmaGm

Data de Vencimento Ni
Man;oIZOZZ] ( 20:04:2022} [

umero do Documento

07.1 6.22094.4043672-6] (i

_Pagar documento até

.

rOI:\a;er\fat;if\es
N° Recibo Declaragao: 50000042778997

1082

1138

1162

1170

1176

1191

1196

1200

1646

Cédigo Denominagdo

Sl SENDA (Versdo:5.0.9)

Composicao do Documento de Arrecadacao

Principal
CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 92,47
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2022 Vencimento:20/04/2022

CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR
91 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:03/20822 Vencimento:20/04/2022

245,89

CP PATRONAL - RETEN(}]-’\D LET 9.711/98
91 CP PATRONAL - RETENQKO LEI 9.711/98
PA:03/2022 Vencimento:28/04/2622

CNPJ Prestador:18,660.706/0001-45

39, 60

CcP
01
PA:

TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ
CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
©3/20822 Vencimento:20/04/2022

30,73

CP
21
PA:

TERCEIROS - INCRA

CP TERCEIROS - INCRA

03/26022 Vencimento:20/04/2022
TERCEIROS - SENAC

CP TERCEIRDS - SENAC

03/20822 Vencimento:28/84/2022
TERCEIR0OS - SESC

CP TERCEIRDS - SESC

03/2022 Vencimento:268/04/2822
TERCEIRQS - SEBRAE

CP TERCEIROS - SEBRAE

093/2022 Vencimento:20/04/2022

2,45

cP
e1
PA:

12,29

cP
o1
PA:

18,44

cP
o1
PA:

7,37

CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:03/2022 Vencimento:20/04/2022

12,29

Totais 461,53

Pagina: 1/1

Multa Jures Total

92,47

245,89

39, 60

30,73

2,45

12,29

18, 44

Tx37

12,29

461,53

04/04/2022 11:20:45 i

85810000004 8

61530385221 2 10071622094 2 40436726401 1

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais

[ 85810000004 8 | |

40436726401 1

VRN

615303852212 | [ 10071622094 2 |
I

i!
[l

CNPJ:

Namero:

05.938.338/0001-02
07.16.22094.4043672-6
20/04/2022

461,53

Pagar até:
Valor:




05/05/2022 09:17 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA ._CONOM!CA FEDERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
2
Inscrigdo:  05.938.338/0001-02 ""’,{ow\" :

Razdo Social:ASSOC MULHERES UNIMEDIANAS LENCOIS8TA

Enderego:  RUA PEDRO NATALIO LORENZETTI 698 / CENFHO / LENCOIS PAULISTA /
SP / 18680-110

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/05/2022 a 30/05/2022

Certificacdo Nimero: 2022050100402400661960
Informacao obtida em 05/05/2022 09:09:06

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

B
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELAﬁTIOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DA MULHER UNIMED DE LENCOIS PAULISTA
CNPJ: 05.938.338/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unifo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacd@o desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip://rib.gov.br> ou <hitp:/Mmww.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:02:39 do dia 05/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 01/11/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 9A50.4B4B.2D0D.EA7D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



0 Bradesco S/A https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jst

6 Comprovante de Transacao Bancaria
i Transferir
Data da operagdo: 25/04/2022 - 0Sh15
bradesco N° de controle: 937.782.289.551.978.599
net empresa

Conta de débito: Agéncia: 0397 | Conta: 0066055-8
Empresa: ASSOCIACAO DA MULHER UNIMED DE LENCOIS P | CNPJ: 005.938.338/0001-02

Dados de quem recebeu
Nome: ASSOCIACAO DA MULHER UNIMED DE LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF: 005.938.338/0001-02
Instituigdo destino: BCO DO BRASIL S.A.
Dados da transferéncia
Tarifa: R$ 1,65
Valor: R$ 80,08
Midia: BRADESCO NET EMPRESA
Descricdo: Taxas Bancarias abril
Identificacdo: E6074694820220425120613970fi9ZWc
Documento: 0

Debitado da: Conta-corrente

Instituicdo origem: BANCO BRADESCO S.A.
Contato: Esse contato sera adicionado a sua lista.

SAC - Servico de  Alf Bradesco Deficiente Auditivo oude Fala  Cancelamentos, Recamacdes e Informages. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800727 9933 Atendimento de sequnda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados.

1 25/04/2022 09:24



